
 
Uchwała Nr  1070/08 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia  24 lipca  2008 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa ulicy Górnej na odcinku od posesji nr 12 do 
posesji nr 26 wraz z budową chodnika na odcinku od ul. Świętokrzyskiej do 
połączenia z istniejącym chodnikiem przy Szkole Podstawowej nr 8 w Ostrowcu 
Świętokrzyskim ”. 
    
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie 
Województwa /Dz.U. 142, poz.  1590, z późniejszymi zmianami/ oraz  art. 3, ust. 1 
ustawy z dnia 10 maja 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych / Dz.  U. Nr  80, poz. 721 z 2003 roku z późn. 
zmianami / uchwala się,  co następuje:  

§ 1 

   
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Budowa ulicy Górnej na odcinku od posesji nr 12 do 
posesji nr 26 wraz z budową chodnika na odcinku od ul. Świętokrzyskiej do 
połączenia z istniejącym chodnikiem przy Szkole Podstawowej nr 8 w Ostrowcu 
Świętokrzyskim ”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                       
Wicemarszałek Województwa  

                             

                                                            Zdzisław Wrzałka                                      

 

 



Uzasadnienie  
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia opinii celem 
uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
„Budowa ulicy Górnej na odcinku od posesji nr 12 do posesji nr 26 wraz z budową 
chodnika na odcinku od  ul. Świętokrzyskiej do połączenia z istniejącym chodnikiem 
przy Szkole Podstawowej nr 8 w Ostrowcu Świętokrzyskim ”. 
 
Obowiązek opiniowania przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych 
wynika z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych ( Dz. U. Nr 80, poz. 
721 z 2003 roku z późn. zmianami). 
 
P.P.H.U. „ MAGSAD ” Adam Sadłowski ul. Prusa 5, 27 – 400 Ostrowiec Świętokrzyski, 
na podstawie pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia  3 
czerwca 2008 r. wystąpiło do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, pismem z  dnia 
30 czerwca 2008 r.  z wnioskiem o wydanie opinii do uzyskania decyzji o ustaleniu 
lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa ulicy Górnej na odcinku od 
posesji nr 12 do posesji nr 26 wraz z budową chodnika na odcinku od ul. 
Świętokrzyskiej do połączenia z istniejącym chodnikiem przy Szkole Podstawowej 
nr 8 w Ostrowcu Świętokrzyskim ”. 
 
Zakres robót obejmuje wykonanie drogi dojazdowej (ciąg pieszo - jezdny)    do posesji 
od nr 12 do nr 16 o nawierzchni z płyt ekologicznych o szerokości jezdni 3,00 m. 
Na końcu projektowanego odcinka drogi przewidziano plac do zawracania pojazdów o 
wymiarach 13,00 m x 13,00 m. 
Dla zapewnienia bezpieczeństwa pieszych a w szczególności dzieci uczęszczających do 
szkoły zlokalizowanej przy ul. Górnej projektuje się chodnik na odcinku od ul. 
Świętokrzyskiej do miejsca połączenia  z istniejącym chodnikiem. Budowa chodnika 
wymaga poszerzenia istniejącego pasa drogowego o część działek będących w 
wieczystym użytkowaniu lub stanowiących własność prywatną.  
W materiałach wykorzystano dokumentację opracowaną i udostępnioną  
przez P.P.H.U. „ MAGSAD ” Adam Sadłowski ul. Prusa 5, 27 – 400 Ostrowiec 
Świętokrzyski. 
 
 
 


